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Uusi Lumo-Briketti – ympäristöystävällistä lämmitystä 
Kätevästi kotiin toimitettuna Karelia-Upofloor Oy:n uudesta verkkokaupasta 
 
Brikettilämmitys on ympäristötietoisen valinta fossiilisten polttoaineiden tai 
sähkölämmityksen sijaan tai rinnalle. Parkettivalmistaja Karelia-Upofloor 
Oy haluaa hyödyntää käyttämänsä puuraaka-aineen mahdollisimman 
tarkkaan ja sitä kautta säästää ympäristöä. Karelia-Upofloor tuo 
markkinoille Lumo-Briketin, polttoainejalosteen, joka on puristettu 
puhtaasta puupurusta tiiviiksi paketiksi. Lumo-Briketit tulevan myyntiin 
Bauhauseihin ja Karelia-Upofloorin uuteen verkkokauppaan, josta Lumo-
Brikettejä voi tilata kotiin toimitettuina. Verkkokaupan toimitusmäärät ovat 
puoli lavaa (noin 480 kg) tai lava (noin 960 kg). Briketit on pakattu 
kantokahvallisiin 10 kg:n kutistemuovipakkauksiin, jotka voidaan polttaa 
briketin kanssa. 
 
Hiilidioksidineutraali tapa lämmittää 
Hiilidioksidipäästöjä voi vähentää siirtymällä käyttämään lämmityksessä kotimaista uusiutuvaa 
energiaa – kuten brikettiä. Uusiutuvien energialähteiden käytöstä ei aiheudu ylimääräisiä 
hiilidioksidipäästöjä, sillä niiden poltosta syntyvät hiilidioksidipäästöt syntyisivät joka 
tapauksessa orgaanisen aineksen hajotessa luonnossa. Uusiutuvia lämmönlähteitä ovat 
aurinko, tuuli, geoterminen lämpö ja biopolttoaineet kuten briketti, pelletti, turve ja polttopuu. 
 
Lumo-Briketillä on monia etuja 
Lumo-Briketti on tehty uusiutuvasta luonnonvarasta. Lumo-Briketti on tehty 
uusiutuvasta puuraaka-aineesta, jonka alkuperän hallintamenettelyt on sertifioitu 
PEFC-standardin periaatteiden mukaisesti. Polttopuuhun verrattuna Lumo-
Briketillä on lukuisia etuja, esimerkiksi suuri energiasisältö, pienet päästöt ja 
vähäinen varastotilan tarve. Lumo-Brikettilämmityksessä syntyy vähemmän 
tuhkaa tuotettua energiamäärää kohden. Lämmityslaitteen hyötysuhde paranee 
ja syntyy vähemmän näkyviä savukaasuja Lumo-Briketin alhaisen 
kosteusprosentin vuoksi. 
 
Kätevä säilyttää ja sopii moneen tarkoitukseen 
1000 kg brikettiä vastaa n. 500 litraa kevyttä polttoöljyä, 3,5 irtokuutiometriä koivuhalkoja tai 
noin 6,5 irtokuutiometriä polttohaketta. Briketit tarvitsevat noin puolet vähemmän varastotilaa 
pinottuihin koivuhalkoihin verrattuna ja vain kuudesosan polttohakkeen vaatimasta tilasta.  
 
Lämmityksessä brikettiä voidaan käyttää mm. palokeskuskattiloissa, varaavissa takoissa ja 
leivinuuneissa. Muita briketille erinomaisesti sopivia käyttökohteita ovat kiukaat, nuotiot, grillit 
ja savustus ym. 
 
Lumo-Brikettien verkkokaupan osoite on www.kareliaupofloor.fi/verkkokauppa. Lisätietoa 
tuotteesta ja brikettilämmityksestä löytyy osoitteesta www.lumobriketti.fi.  

www.kareliaupofloor.fi/verkkokauppa
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Lisätiedot: Matti Kekäläinen, puh 020 740 9313.  
Kuvat kareliaupofloor.mediabank.fi, ID press, salasana media. 
 
Karelia-Upofloor Oy 
Karelia-Upofloor Oy on yksi Euroopan johtavia lattianpäällystevalmistajia, jonka päätuotteet ovat parketti- ja 
muovilattianpäällysteet. Konsernilla on seitsemän tuotantolaitosta eri puolilla Suomea sekä tehtaat Venäjällä ja 
Romaniassa. Vientiä on n. 40 maahan ja päämarkkina-alueita ovat kotimaan lisäksi Pohjoismaat, Venäjä, Baltia, Keski-
Eurooppa, Pohjois-Amerikka ja Japani. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 128,8 milj. € ja henkilöstömäärä tällä 
hetkellä n. 1050. 


